JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO GTO

Flujo de Fondos
Del 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2020

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

820,567,681.25

28,571,359.95
20,675,967.20
598,722,289.26
172,598,064.84

820,567,681.25
118,296,814.69
87,783,120.52
139,719,573.10
746,418.10
29,971,180.35
391,187,926.05
52,862,648.44

605,858,915.57

14,350,544.03
2,747,063.32
532,531,266.08
56,230,042.14

287,927,081.91
49,363,999.61
26,278,168.39
64,668,540.72
563,470.00
17,857,302.88
87,871,363.82
41,424,236.49

605,858,915.57

14,350,544 03
2,747,063.32
532,531,266.08
56,230,042.14

287,803,775.79
49,363,999.61
26,278,168.39
64,568,540.72
563,470.00
17,857,302.88
87,748,057.70
41,424,236.49

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Superavit / Déficit 0.00 317,931,833.66 318,055,139.78
Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado Pagado
No Etiquetado 0.00 0.00 0.00

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicién
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recurses de Transferencias Federales Etiquetadas

Superavit / Déficit

172,598,064.84
160.966,795.02
11,631,269.82

172,598,064.84

56,230,042.14
47,698,307.24
8,531,734.90

56,230,042.14

56,230,042.14
48,113,636.97
8,116,405.17

56,230,042.14

NOTA: En los Ingresos por Venta de Bienes y Servicios en el Devengado y Recaudado incluye la cantidad de $ 309,469,342.76 de recursos disponibles por
Remanentes de Ejercicios Anteriores. De igual forma en Participaciones y Apartaciones, incluye la cantidad de $ 14,941,532.04 de recursos disponibles por

Remanentes del Ejercicio 2019.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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